
Jak přežít v přírodě

Napsal uživatel Barbora Bártová
Neděle, 24 Září 2017 20:00 - Aktualizováno Pondělí, 02 Říjen 2017 08:22

  

V pátek 23.9.2017 odpoledne jsme vyrazili všichni na ústřední hasičskou školu v Jánských
Koupelích. Dorazili jsme tak akorát na večeři, hned poté nás čekala první přednáška o přežití v
přírodě. Dozvěděli jsme se mnoho nových, zajímavých a užitečných informací a nikdo z nás se
už teďkom do lesa jít opravdu nebojí! Následoval krátký program v sále, kde jsme si zasoutěžili,
pobavili jsme se, zazpívali si a šli jsme spát. V sobotu ráno nás Barča probudila rozcvičkou, na
kterou se opravdu moc těšila. Všichni povinně jsme se ji zúčastnili a pěkně se po ránu protáhli a
proběhli se. Rozdělili jsme se na 2 skupiny, 1 zůstala v jídelně a měla přednášku týkající se
zdravovědy, 2. skupina šla na horolezeckou stěnu. Odpoledne se skupiny jen prohodily. Naučili
jsme se ve zdravovědě zafixovat nohu, ruku, ale taky dát umělé dýchání z úst do úst. Na
horolezecké stěně jsme mezitím vylezli skoro až na strop a při tom se pořádně pobavili. Před
večeří jsme se vydali do opuštěných lázní, kde jsme to všechno pěkně prozkoumali, vedoucí
nám řekli pár slov o tom, proč a jak to všechno zchátralo a my se mohli vrátit zpátky na večeři.
Po večeři jsme měli chvíli klid na pokojích, pak jsme se vydali opět na sál, kde jsme některé hry
zopakovali,nebo jsme si zahráli ping-pong a další hry, které nás zrovna napadly. Pak zase byl
čas jít spát. Ráno jsme po rozcvičce začali balit věci a uklízet. Když jsme vše měli zabaleno a
uklizeno, vytáhli jsme na chvíli člun a projeli se na vodě. Po obědě jsme pak konečně odjeli
domů. Někteří se konečně po celém víkendu unavili, ale už se stejně všichni znovu těšíme na
další podobné akce!

  

 1 / 1


